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Till samtliga medlemmar 
 
Styrelsen vill genom denna information tydliggöra viktiga förutsättningar för det nya 

verksamhetsåret! 

 

Medlemsavgift 

Medlemsavgiften ska ge förutsättningar för att erbjuda ett grundläggande stöd till 

föreningens verksamhet i form av gemensamma funktioner för drift och administration. 

Erlagd medlemsavgift ger också Dig som spelar fotboll i Rynninge ett skydd i form av en 

spelarförsäkring. 

 

Medlemskapet ger tillgång till föreningsgemensamma erbjudanden men också en 

förväntan om ett aktivt deltagande i gemensamma säljaktiviteter. Under året kommer 

styrelsen arbeta för att bredda medlemserbjudandet och ytterligare tydliggöra vad man får 

och vad som förväntas av en medlem i Rynninge IK. 

 

Medlemsavgifterna fastställs av årsmötet och följande avgifter gäller för 2020: 

 Familjemedlemskap   800 kr 

 Medlemskap spelare  550 kr 

 Stödmedlemskap       300 kr 

Fakturering av medlemsavgifter kommer ske inom kort via laget.se/billogram och skickas 

via e-post som tidigare. 

 

Träningsavgift 

Träningsavgiften ska täcka kostnader såsom seriespelsavgifter, planhyra och 

träningsutrustning (dock ej träningskläder). 

Avgiften för 2020 utgår från spelformen för respektive spelare/lag enligt nedan: 

9/11-manna       1 000 kr 

7-manna               700 kr 

3/5-manna            400 kr 

Träningsavgiften debiteras tillsammans med medlemsavgiften. 

 

Lagavgift 

Syftet med lagavgiften är att säkerställa föreningens intäkter för säljinsatser initierade av 

respektive lag. Styrelsens ambition är att denna avgift ska tas bort. Under 2020 kommer 

ett första steg tas då avgiften halveras mot tidigare och anpassas efter antal spelare per 

lag enligt nedan: 

>20 spelare       6 000 kr 

20-25 spelare    8 000 kr 

25-30 spelare  10 000 kr 

>30 spelare     12 000 kr 
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Gemensamma säljaktiviteter 

Utgångspunkten för gemensamma säljaktiviteter är att det ska vara en win-win för lag och 

förening. Säljaktiviteter initierade av föreningen kommer ha en fördelning om 70/30, dvs 

70% av intäkten tillfaller föreningen och 30% av intäkten tillfaller respektive lag. 

Undantaget är försäljningen av bingolotter på ICA Maxi där intäkten tillfaller föreningen. 

 

Följande gemensamma aktiviteter är planerade för 2020: 

 

Restaurangchansen 

Under 2020 kommer det införas ett säljkrav för restaurangchansen om 5 st RC/spelare. Ett 

lag med 20 spelare ska då sälja 100 RC. Varje såld RC ger 40 kr till laget vilket ger 4 000 

kr för ett lag med 20 spelare. Fördelning av försäljningen inom laget är upp till varje lag.  

 

Föreningspizzan 

Föreningen kommer ha ett antal säljperioder under året för att etablera samarbetet med 

Föreningspizzan. Det kommer att vara valfritt att sälja under året. Varje såld kartong med 

pizzabottnar (24 st) kommer att ge laget en intäkt på 70 kr. 

Information om hur försäljningen går till kommer inom kort. 

 

Bingolotto 

Bemanning på ICA Maxi sker enligt samma rutin som tidigare. Ambitionen är att även 

kunna sälja restaurangchansen på ICA Maxi. Respektive lag ska kunna tillgodoräkna sig 

försäljning av restaurangchansen på ICA Maxi mot det säljkrav som nämndes ovan. Mer 

information om detta kommer framöver. 

Försäljning av bingolotter till uppesittarkvällar/jul kommer att ske som tidigare med 30% av 

intäkten till laget. 

 

Vi i styrelsen ser fram emot det nya verksamhetsåret tillsammans med alla Er! 

 

För styrelsen 

Fredrik Nilsson, Kassör 
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